לפני המאשימה נגד הנאשם כב' השופט רון סולקין מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד נדב אוחנה ג'ורג' בן יוסף סילאג'י
--------------------------------- ---

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

- זיוף בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 418 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (13 עבירות);
- שימוש במסמך מזויף, בניגוד לסעיף 420 לאותו חוק (13 עבירות);
- קבלת דבר במרמה, בניגוד לסעיף 415 סיפא לאותו חוק (13 עבירות);
- בידוי ראיה, בניגוד לסעיף 238 לאותו חוק (13 עבירות);
- שבועת שקר, בניגוד לסעיף 239 לאותו חוק (13 עבירות).

בהכרעת הדין מיום 22/08/16, קבע בית המשפט, כי עלה בידי התביעה הכללית לעמוד בנטל הנדרש להוכחת הנסיבות המחמירות של העבירה, ולפיכך, הורשע הנאשם בכל העבירות שבפרק ב' (הוראות החיקוק) בכתב האישום.

ראיות לעונש

במסגרת פרשת העונש הוגשו, מטעם התביעה, שלוש הצהרות נפגע העבירה מטעמים של חלק מהנפגעים המנויים בכתב האישום, וזאת בהתאם לאמור בסעיף 18 לחוק זכויות נפגעי העבירה, תשס"א - 2001.

בהתאם להצהרתה של הנפגעת **גב' לאה בראון**, ניצולת אושוויץ ילידת טרנסילוניה, 1927, פנתה לעו"ד על מנת לקבל פיצויים המגיעים לה ממשלת הונגריה, אך קיבלה תשובה, כי אדם אחר, בשם פטר שטרן (שותפו של הנאשם לעבירות -

הערה שלי), משך כבר את הכספים ועל כן לא תקבל דבר מתוך כספים אלה.

בד בבד עם עונש זה, יחויב הנאשם בקנס כספי משמעותי וכן בפיצוי לכל אחד מנפגעי העבירה המנויים בכתב האישום.

כן יושת על הנאשם עונש מאסר צופה פני עתיד.

סוף דבר, גוזר בית המשפט על הנאשם הענשים כדלקמן:

א. שנה מאסר בפועל;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א, או עבירה בניגוד לפרק ט' סימן א' לאותו חוק;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא

יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א, או עבירה בניגוד לפרק ט' סימן א' לאותו חוק;

ד. קנס בסך 30,000 ₪ או 4 חדשי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי בסך 15,000 ₪ לכל אחד מנפגעי העבירה המנויים בכתב האישום, שזהותם ידועה. התביעה תגיש, בתוך 14 יום מהיום, רשימת נפגעי העבירה ופרטיהם למזכירות בית המשפט, לצורך דיווח הפיצוי;

ו. הקנס והפיצוי ישולמו עד ליום 01/06/17.

הנאשם יתיצב לריצוי ענשו כעת.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ז, 15 ינואר 2017, במעמד הצדדים.